お取引先各位

2025 年 12 月吉日

年末・年始休業日のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末・年始休業日を下記の通りとさせていただきま

す。

つきましては、何かとご不便・ご迷惑をおかけする場合もあるかと存じますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：2025 年 12 月 26 日（金）

～2026 年 1 月 5 日（月）

◆臨時休業のお知らせ◆

  12 月 19 日 (金)  社内研修の為

◆営業時間短縮のお知らせ◆

  1 月 6 日 (火) 本社・大阪支店・広島営業所

 1 月 7 日  (水) 東京支店

 1 月 9 日  (金) 名古屋支店

 1 月 13 日 (火)  九州支店

以上

           株式会社フジコー
                  大阪支店：大阪市東成区東小橋 2-4-3

                    広島営業所：広島市南区東雲 2-13-25

                  東京支店：東京都台東区寿 3-14-13

                  名古屋支店：名古屋市中区平和 2-8-6

                  九州支店：大野城市御笠川 4-10-18

社内行事の為、営業時間を短縮させて頂きます。

ご不便をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。